
 

 

UCHWAŁA NR LXII.433.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Gminy Osieczna, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych bądź 

ćwiczeniach lub szkoleniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) art. 15 ust. 1, 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zmianami), Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Gminy Osieczna za uczestnictwo: 

1) w działaniach ratowniczych bądź akcjach ratowniczych w kwocie 40,00 zł, naliczanego według zasad 

określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, 

2) w zabezpieczeniu obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 

Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym w kwocie 20,00 zł, naliczanego według zasad 

określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, 

3) w ćwiczeniach lub szkoleniach w kwocie 20,00 zł, naliczanego według zasad określonych 

w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII.264.2022 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 24 lutego 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2224


		2024-02-28T12:42:18+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




